KEMENTERIAN PERTANIAN
BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN

BALAI BESAR PENGKAJIAN DAN PENGEMBANGAN TEKNOLOGI PERTANIAN i
BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN BALI
JL. BY PASS NGURAH RAI PESANGGARAN, DENPASAR PO BOX 3480 _ LAanomowel |
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Nomor . B-295/KP.430/H.12.16/02/2023 24 Pebruari 2023
Lampiran : 1 (satu) gabung
Perihal . Penyampaian Laporan Harta Aparatur Sipil Negara

(LHKSN) Lingkup BSIP

Yth. Kepala Balai Besar Penerapan Standar
Instrumen Pertanian
di
Bogor

Menindaklanjuti surat Kepala Balai Besar Penerapan Standar Instrumen Pertanian
Nomor : B-659/KP.430/H.12/02/2023 tanggal 9 Pebruari 2023 perihal seperti tersebut
diatas, bersama ini dengan hormat kami sampaikan Laporan Harta Aparatur Sipil
Negara (LHKASN) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian (BPSIP) Bali seperti
terlampir .

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima
kasih.

ade Rai Yasa, M
29 199903 1 001
Tembusan, Yth.

1. Kepala Biro Organisasi dan Kepegawaian Kementan;
2. Sekretaris Badan Standardisasi Intrumen Pertanian;

3. Pertinggal.




'D.AFI'AR PEGAWAI YANG WAJIB MENYAMPAIKAN LHKASN PADA UNIT KERJA BSIP BALI

No

Nama

Jabatan

Alamat Email

=

Dr. Ir. | Wayan Alit Artha Wiguna, M.Si.

Penyuluh Pertanian Ahli Utama

wayanalitartha@pertanian.go.id

2 |Ir. Ida Ayu Putu Parwati, MP. Peneliti Ahli Madya idaayuputuparwati@pertanian.go.id
3 || Made Sukadana, SP. MP. Penyuluh Pertanian Ahli Madya imadesukadana@pertanian.go.id

4 |Maria Anna Widyaningsih Widjanarko, SP. | penyuluh Pertanian Ahli Madya mariawidyaningsih@pertanian.go.id
5 |! Gusti Made Widianta, S.P. Penyuluh Pertanian Ahli Muda ig. madewidianta@pertanian.go.id

6 |! Wayan Sunanjaya, S.P. Penyuluh Pertanian Ahli Muda iwayansunanjaya@pertanian.go.id
7 |Ni Putu Sutami, SP. MP. Penyuluh Pertanian Ahli Muda niputusutami@pertanian.go.id

g |/ Made Sugianyar, S.TP. Penyuluh Pertanian Ahli Muda imadesugianyar@pertanian.go.id

g |NiKetut Kasih Sukraeni, S.P. Penyuluh Pertanian Ahli Muda nk.kasihsukraeni@pertanian.go.id
10 |Ni Ketut Ari Tantri Yanti, S.TP. Penyuluh Pertanian Ahli Muda nk.aritantriyanti@pertanian.go.id

11 || Nyoman Budiana, S.Pt. M.Pt. Penyuluh Pertanian Ahli Muda inyomanbudiana@pertanian.go.id
12 |! Nengah Duwijana, S.Pt. Penyuluh Pertanian Ahli Muda inengahduwijana@pertanian.go.id
13 |Ni Ketut Sudarmini, SP. MP. Penyuluh Pertanian Ahli Muda niketutsudarmini@pertanian.go.id
14 |Desak Made Rai Puspa, SST. Penyuluh Pertanian Ahli Muda dm raipuspa@pertanian.go.id

15 || Made Astika, S.P. Penyuluh Pertanian Ahli Muda imadeastika@pertanian.go.id

16 |Putu Sugiarta, S.ST. M.Agb. Penyuluh Pertanian Ahli Muda putusugiarta@pertanian.go.id

17 |Putu Sweken Elizabeth, S.P. Penyuluh Pertanian Ahli Pertama putusweken@pertanian.go.id

18 |Agung Prijanto, S.P., M.Agb. Penyuluh Pertanian Ahli Pertama agungprijanto@pertanian.go.id

19 |Srivanto, SP. Penyuluh Pertanian Ahli Pertama sriyanto_bptpbali@pertanian.go.id
20 '.:3:" Lanang Patra Adi Wirawan, S.P. Penyuluh Pertanian Ahli Pertama igl.patraadiwirawan@pertanian.go.id
21 || Nengah Mardika, SP Penyuluh Pertanian Ahli Pertama nengahmardika@pertanian.go.id
22 |/ Nyoman Adijaya, SP. MP. Analis Standardisasi Ahli Madya inyomanadijaya@pertanian.go.id

23 || Made Londra, S.Pt. MP. Analis Standardisasi Ahli Madya imadelondra@pertanian.go.id

24 |Sagung Ayu Nyoman Aryawati, SP. MP. | analis Standardisasi Ahli Muda sagungaryawati@pertanian.go.id
25 [AA.N. Badung Sarmuda Dinata, S.Pt, MP. | pnajis Standardisasi Ahli Muda ngurahbadungsarmuda@pertanian.go.id
26 |Ni Luh Gede Budiari, S.Pt, M.Pt. Analis Standardisasi Ahli Muda niluhgedebudiari@pertanian.go.id
27 |drh. | Putu Agus Kertawirawan, M.Si Medik Veteriner Ahii Muda ip.aguskertawirawan@pertanian.go.id
28 |drh. | Wayan Sudarma Analis Standardisasi Ahli Muda iwayansudarma@pertanian.go.id

29 |Hadis Jayanti, SP. MP. Analis Standardisasi Ahli Muda hadisjayanti@pertanian.go.id

30 |Anella Retna Kumala Sari, MP. Analis Standardisasi Ahli Pertama anellaretna@pertanian.go.id

31 |Rachmad Dharmawan, M.Pt. Calon Peneliti Ahli Pertama rachmaddharmawan@pertanian.go.id
32 |Mardhika Kusuma Bangun, S.Kom. Calon Pranata Komputer Ahli Pertama | mardhikakusuma@pertanian.go.id
33 || Made Sukarja Pengawas Benih Tanaman Mahir madesukarja@pertanian.go.id

34 || Nyoman Sutresna SengendaE-Organisme Pengganggu nyomansutresna@pertanian.go.id
35 || Made Astagunawan Pengawas Benih Tanaman Terampil im astagunawan@pertanian.go.id
3 | Ifti Nur Hidayah Pengawas Benih Tanaman Terampil iftinurhidayah@pertanian.go.id

a7 |2ul Fachry Reza, AMd.T Calon Teknisi Litkayasa Terampil CPNS

g |drh. Berlian Natalia, M.Si. Penghimpun dan Pengolah Data berliannatalia@pertanian.go.id

ag || Gusti Ngurah Rimbawa Pengadministrasi Umum ig.ngurahrimbawa@pertanian.go.id
40 |! Nyoman Supanca, S.H. Pengadministrasi Umum inyomansupanca@pertanian.go.id
41 || Nyoman Darta Pengadministrasi Umum inyomandarta@pertanian.go.id

42 |Dewa Ayu Purwati Penyiap Bahan Kepegawaian dewaayupurwati@pertanian.go.id
43 |Ni Nyoman Sriyani Pengadministrasi Keuangan ninyomansriyani@pertanian.go.id
44 || Gede Nyoman Wahyu Nusantara, AMd. | penyiap Bahan Kepegawaian gedenyomanwahyu@pertanian.go.id
45 |Ketut Resiana Petugas Sarana dan Prasarana ketutresiana@pertanian.go.id




No Nama Jabatan Alamat Email

46 | Nyoman Arjana Pengadministrasi Umum nyomanarjana@pertanian.go.id

47 |Ni Wayan Juliartini Pengadministrasi Umum niwayanjuliartini@pertanian.go.id
48 |! Wayan Swijarta Pengadministrasi Umum wayanswijarta@pertanian.go.id

49 |Sri Utami Asih Pengadministrasi Keuangan sriutamiasih@pertanian.go.id

50 |Ni Ketut Surateri Pengadministrasi Keuangan niketutsurateri@pertanian.go.id

51 || Ketut Suartana Pengadministrasi Keuangan ketutsuartana@pertanian.go.id

52 |Nirosen Tambunan, SE. Pengadministrasi Keuangan nirosentambunan@pertanian.go.id
53 |Nyoman Sumiarsa Pengadministrasi Keuangan nyomansumiarsa@pertanian.go.id
54 |Nunik Sri Wahyuni Pengadministrasi Keuangan nunikwahyuni@pertanian.go.id

55 [Gusti Lanang Arya Wijaya Pengadministrasi Keuangan gl.aryawijaya@pertanian.go.id

56 || Nengah Kertayasa Pengadministrasi Keuangan nengahkertayasa@pertanian.go.id
57 || Nyoman Winarta Petugas Sarana dan Prasarana nyomanwinarta@pertanian.go.id
5g |Putu Yosi Priningsih, S.IP. Pengadministrasi Keuangan putuyosi@pertanian.go.id

59 || Ketut Suardana, SP. Pengadministrasi Keuangan ketut_suardana@pertanian.go.id
g0 || Gusti Made Sukarma Pengadministrasi Umum ig.madesukarma@pertanian.go.id
g1 || Wayan Budiarta Pramu Publikasi wayanbudiarta@pertanian.go.id
62 || Made Sudarsana Petugas Satuan Pengaman madesudarsana@pertanian.go.id
g3 || Gusti Ngurah Subudiyasa Petugas Satuan Pengaman ngurahsubudiyasa@pertanian.go.id
64 |Indit Wahyudi Petugas Satuan Pengaman inditwahyudi@pertanian.go.id

65 || Wayan Tiarsa Petugas Satuan Pengaman wayantiarsa@pertanian.go.id

66 |Ridwan Pengadministrasi Umum ridwan bptpbali@pertanian.go.id
g7 |Made Pariada Yasa Pengemudi madepariadayasa@pertanian.go.id
ggPardi Pengemudi pardi@pertanian.go.id

g9 | Desak Made Suratni Pramu Bakti desakmadesuratni@pertanian.go.id
70 | Ni Ketut Sudiani Pramu Bakti diani@pertanian.go.id
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